关于评选孟小2024--2025学年优秀教研组
(备课组、课题组、项目组、教科研先进个人)的通知
为进一步激励和加强学科教研组、备课组、课题组、项目组建设，充分发挥各组在学科建设和校本教研中的重要作用，经学校研究决定于本学期末开展优秀教研组、优秀备课组、课题组、项目组及教科研先进个人的评选活动，现将我校评选方案公布如下。
一、考评领导小组：
组长：蒋丽清　 副组长：景佳梅、周颖
组员：雷琴华、张思月、雷佳敏、教研组长、备课组长、项目组负责人
二、评选时间： 2024年6月27日（周五） 13:50
三、评选地点：创新楼三楼录播教室
四、评选流程：
1、自主申报：经学科组推荐、自荐等方式，于6月24日（周二）前上交申请表至教导处，申报教科研先进个人的老师需要附加证书或相关材料的复印件；
2、现场展评：申报参评的教研组长、组长、项目负责人汇报展评。
3、投票推选：现场所有老师投票，按照比例从高到低进行评选。
五、评选名额：优秀教研组（课题组）2个、优秀备课组60%、2个教科研先进个人、优秀项目组2个。
[bookmark: _GoBack]六、评选要求:教研组长、备课组长、课题组长、项目组负责人汇报材料要围绕本学年的研究主题、研究活动、研究成效及问题、特色活动、师生成果作汇报交流，总结盘点，同时谈一谈下一学年的主要设想。教研组长、课题组长交流时间不超过5分钟，备课组长、项目组负责人交流时间不超过3分钟。
2025年6月20日